... Allianz Iard 
Numéro de police et date de validité :  ......... N°49 022 209 / 31/12/2019 

Superficie privative en m² du ou des lot(s) 

Surface loi Carrez totale : 92,13 m² (quatre-vingt-douze mètres carrés treize) 

Surface au sol totale : 117,18 m² (cent dix-sept mètres carrés dix-huit) 

Résultat du repérage 

Date du repérage : 17/06/2019 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Néant 

Représentant du propriétaire (accompagnateur) : 
 Mme BROSSE Anne-Marie (06.70.59.62.88) 

Tableau récapitulatif des surfaces de chaque pièce au sens Loi Carrez :

[...]

1er étage "Duplex" - Salle d'eau 4,4 6,7 Hauteur inférieure à 1,80m pour 2.30 m² 

1er étage "Duplex" - Chambre 4 12,6 24,6 Hauteur inférieure à 1,80m pour 12 M² 

Superficie privative en m² du ou des lot(s) : 

Surface loi Carrez totale : 92,13 m² (quatre-vingt-douze mètres carrés treize)  
Surface au sol totale : 117,18 m² (cent dix-sept mètres carrés dix-huit) 

Fait à LES SABLES D OLONNE, le 17/06/2019 

Par : METAIS Jean-Claude 

Aucun document n'a été mis en annexe 

Diagnostic du raccordement au réseau d'assainissement collectif 

Numéro de dossier : 
Date du repérage :